BP 1184 f 099v 07 do 26-03-1405.

Vooroemde Nijcholaus Plaetmaker der Kijnder droeg over aan vooroemde Gerardus Nijcoel een b-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit vooroemd erfgoed, welke cijns vooroemde Nijcholaus verworven had van Arnoldus zvw Johannes van Moudewijc die Plaetmaker en Paulus van Heijst. {f.100r} Johannes zvw vooroemde Johannes van Moudewijc zal nimmer rechten op de cijns doen gelden.

Dictus Nijcholaus Plaetmaker der Kijnder hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex hereditate predicta quem censum dictus Nijcholaus erga (dg: Joh) Arnoldum filium quondam Johannis de Moudewijc die Plaetmaker et Paulum de Heijst (dg: emendo) acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Gerardo Nijcoel cum litteris et aliis et

1184 f.100r.

quinta post judica: donderdag 09-04-1405.

BP 1184 f 100r 01 do 26-03-1405.

jure promittens ut supra promisit insuper super omnia quod ipse Johannem filium dicti quondam Johannis de Moudewijc perpetue talem habebit quod nunquam presumet se jus in dicto censu habere. Testes datum supra.

BP 1184 f 100r 02 do 26-03-1405.

Vooroemde Nijcholaus Plaetmaker der Kijnder gaf uit aan Johannes Buc zvw Ghibo Buc 8 hont land, in Nuland, ter plaatse gnd Hoghe Nuwelant, tussen

erfgoed van de kerk van Nuland enerzijds en Mechtildis van Uden anderzijds, met een eind strekkend aan de sloot gnd den Eccings Grave en met het andere eind aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 1 kapoen en 1 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, met Lichtmis te leveren en te betalen.

#(dg: dic)#

Dictus Nijcholaus octo hont terre sita in parrochia de Nuwelant ad locum dictum Hoghe Nuwelant inter hereditatem ecclesie de Nuwelant ex uno et inter hereditatem (dg: quondam Mathei Becker) #Mechtildis de Uden# ex alio (dg: ut dicebat) tendentia cum uno fine ad fossatum dictum den Eccings Grave et cum reliquo fine ad communem plateam in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) dedit ad hereditarium censum Johanni Buc filio quondam Ghibonis Buc ab eodem hereditarie possidenda pro hereditario censu unius caponis et unius Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem dando sibi ab alio purificationis ex premissis promittens super omnia warandiam #pro premissis# et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super (dg: si) omnia sufficientem facere. Testes datum supra.